泰山学院固定资产单位（院处）间调剂（转移）申请表

                                                                                                             年     月     日

	序号
	资产编号
	资产名称
	型号规格
	单价
	数量
	调剂（转移）原因

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	总件数
	
	总金额
	

	转出单位
	转入单位

	 （盖章）
	领用人（签字）

（可多人）
	
	（盖章）
	领用科室
	

	
	
	
	
	领用人（签字）
	

	
	资产管理员（签字）
	
	
	资产管理员（签字）
	

	
	单位负责人（签字）
	
	
	单位负责人（签字）
	

	归口管理部门负责人
	
	国资处负责人
	


    说明：转入单位（院处）转入资产为同一领用人的填一张表，表栏不够可以加行加页，序号要连续，领用人不同的分别填写。

